pofitam . Pagius in Critic. Baronii

ad Annum DCCCXCII. ut B.ironii

errorem hac in re emendet , haec

fcribit : Sigonius in Lib. 6. de Regno
Ital. ex probo aliquo antiquitatis monu-
mentt hauferit , quod fcrtbit , Widonem
nempe Imperatorem a Stephano Pontifice ,

IX. KJendas Martii .Anno DCCCXCI.
coronatum effe , hoc eft die XXI. Fe-

bruarii . Unde hoc didicerit Sigonius,

ego fortaffe digito tangam . Eft rr.ihi

Djploma ex Archivo Capituii Ca^

D

nonicorum Parmenfium edu£lum , m
quo chronicae iRae notae occurrunt

:

Data IX. Kalendas Martii , Indiclione

IX. .Anno Incarnationis Domini DCCC-
XCI. Regnante Domno Widone in Ita-

lia .Anno Regni ejus III. Imperii ilUut

die Prima . .AHum Romae . Praeterea
Diploma fimile produxit Ughellius
Tom. z. in Epifcop. Parmenfib. ii-

Idem notis ornatum : immo prope
fuit , ut ab hoc evulgando ego abfli-

nerem
,
qu6d primo alpeftu Ughel-

lius antevertiflfe confiHum meum vi-

fus mihi fuiffet . Sed quum poftea

diverfa effe Diplomata deprehende-
rim , iftud quoque tenebris ereptura

heic volo

.

N 2 Cen-
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Confirmatio bonorum & jurium fa£la a Guidone Imperatore

Agekrudi Auguftac conjugi fuae, Anno 8>»i.

IIV nonlne SanUe & indivtdue Tri-

nitatis . Wido divina favente clemen-

tia Imperator ^ugu/ius . Omniiim fide-

llum no/irorum , prelenttum fcilicet e^
Juturorum comperiat follercia , quia Wic-
bodus fanBe Parmenfis Ecclefie vene-

rabtits Epifcopus & Archicapellanus

,

deprecatus e/l celfitttdinem noflram , ut

dile^ijfime Conjugi noftre Ageltrudi

Imperatrici , ^ conforti Imperii noffri

,

^e omnibtiS rehus ad eam peninentibus

tam noflre donationis
,
quam ftie heredi-

tatis , vel nndecunque adquifitionis , tam

qiic modo adquifita , vel qiie in antea

T)eo propitio adquirere potuerit , per no-

Jlru.m Imperiale Preceptum , ficuti jara

antea per Preceptum Regale illi concef-

jeramus , a prefenti in perpetuum conce-

deremus C^ confiimaremus . Cu/us preci-

bus aures noflre celfitudinis accommodan-

tes , decrevimus ita fisri , ficut hic in-

fertum efl . Per qnod concedendo ccnce-

dimus , & perdonando perdonamus , &
confirmando confirmamus prediSle ^gel-

trudi conjugi noflre omrses res & fub-

ftantias fibi pcrtinentes tam ex noftra

donatione
,
quam ex aita quacv.mque ad-

quifitione , tam in rebus r,iobiitbus quam

immobilibus , & utriufque fexus famiiiis
,

B

D

omnia & tn emnihus cum adjacentiis &
pertinentiis vel afpicientibus in finguitt

fundoris & locis fupradiSiarum rerum a: